Espresso povog
Espresso 8umAog
Cappuccino povog
Cappuccino §1mAdg
Freddo espresso
Freddo cappuccino
Latte

Iced Latte
Americano povog
Americano 8umAog
diAtpov

dpamné

EAANVIKOG povog
EAANVIKOG S1mAdG
Espresso Macchiato
Vegan cappuccino

Irish coffee

COFFEE

2.5€

4€

3.5€

4.5€

4€

4.5€

3.5€

4€

2.5€

4€

3€

3€

2.5€

3€

3€

3.5€

5€

POOHMATA

LOKOAATA YAAXKTOG

Toau

DUVGIKAG YUNOG TIOPTOKAAL
PVOIKOG YUUOG AVAUELKTOC
LTTIKY) Agpovada
Coca-Cola

Coca-Cola zero

Sprite

Moptokaiada EWA
Agpovada EWA

Y08a

THREE CENTS

Aegean tonic
Mandarin & Pergamot soda
Pink grapefruit & soda

Ginger beer

4.5€

3.5€

4€

4.5€

4€

3.5€

3.5€

3.5€

3.5€

3.5€

3.5€

4.5€

4.5€

4.5€

4.5€



SIGNATURE COCKTAILS

The Kiss
Gin - Campari - Bubble gum

Breezing Up
Gin - Ginger - Agave - Pineapple

The Swing
Gin - Ginger - Passionfruit

Water Lilies
White rum - Raspberry - Aperol - Orange juice

Flaming June
Vodka - Raspberry - Mango - Spicy syrup

Two sisters
Gin - Cucumber - Ginger - Lemon juice

Boreas
Mastic - Honey - Apple - Cinnamon

Las Meninas
Tequila - Tangerine - Orange juice - Elder
flower - Gentleman soda

Olympia
White rum - Dark rum - Local marmalade

10€

9€

9€

10€

9€

9€

9€

9€

10€

VIRGIN COCKTAILS

Irises 6€
Tanqueray free - Ginger - Agave - Pineapple

Europa 6€
Strawberry - Raspberry - Mango - Spicy syrup

Wave 6€
Cucumber - Honey - Ginger - Soda

Ta&deveTe eKTOG PEVOV; POTNOTE HOG VIO T oryammUEVA GOG
KAaoowkd Cocktails — amd pia Spooepny Margarita éwg éva
Staxpovikd Negroni, elpaote otn S1abeon) oag.

Ta classic cocktails Eextvouv amd 7 £wg 10 evpw'.

MOTA
ATAa 8€
Special 10€
APERITIF
Maotiya 6€
Limoncello 6€
0vlo 45€

Toimovpo (ne/xwpic yYAukavico) 4.5€



KPAZIA
Ktua Mamapyvpiov Blanc (Aeuké &npd) 5€/motpL
Kmpa TegAémov MavTivela (Asukd &pod) 5€/motpt
Koo AA@a Madayou{d (Asvkd &npd ) 5€/motpL
Ktpa XapAavtn [etadoV8eg (polé inpd) 5€/mompL

Ktpa Mrnapa@aka Tpelg Mayloo€g (polé nuiyAvko) 5€/mompt
Ktpua Oupiomoviov Atma Naovoa (polé &npd) 5€/mompL
Sangria 5€/mompt

Moschato D’asti (appoéng oivog) 6€/mompl

MIYPEZ
N1jcog Lager (500ml)

Bepyiva Kokkivn (500ml)
Fix pavpn (330ml)
Bepyiva Weiss (500ml)
Nopen (500ml)

Mv0og Radler (330ml)
Mv6og (330ml)

Alpha Free (500ml)

Mapog (500ml)

5€

6€

6€

6.5€

5€

5€

5€

5€

5€



